

Znak: CIS-WAG.2720.10.2018

Warszawa, dnia 10.04.2018 r.

Zapytanie o ofertę cenową

Centrum Informatyki Statystycznej, al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa zaprasza do złożenia oferty cenowej na **dostawę środków czystości i materiałów BHP do Centrum Informatyki Statystycznej Zakład w Radomiu ul. Planty 39/45.**

I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Szczegółowy wykaz środków czystości i materiałów BHP dla Centrum Informatyki Statystycznej Zakład w Radomiu określony jest w **Załączniku nr 1** do niniejszego zapytania ofertowego.

Dostawa oznacza sukcesywne dostarczanie przedmiotu zamówienia **do siedziby Zakładu w Radomiu – adres: ul. Planty 39/45 26-600 Radom** oraz ich wniesienie do miejsca wskazanego przez przedstawiciela Kupującego.

Dostarczenie środków czystości i materiałów musi być realizowane transportem własnym Sprzedającego i na jego koszt. Sprzedający zobowiązany jest należyście zabezpieczyć towar na czas przewozu.

II. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Termin realizacji umowy: **od dnia podpisania umowy do 15 grudnia 2018 r.**

Objęte umową środki czystości i materiały określone w Załączniku nr 1, dostarczane będą do siedziby **Zakładu w Radomiu – adres: ul. Planty 39/45 26-600 Radom**, sukcesywnie, na podstawie składanych przez wskazanego w umowie przedstawiciela Kupującego zamówień na poszczególne rodzaje materiałów. Wymagana realizacja zamówień - w ciągu 3 dni roboczych od daty złożenia danego zamówienia.

III. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY

Ofertę należy złożyć na Formularzu ofertowym, stanowiącym **Załącznik nr 2** wraz z załączeniem wypełnionego w każdym punkcie Formularza cenowego.

Cena oferty musi obejmować wszystkie koszty i składniki niezbędne do wykonania przedmiotu zapytania. Ceny za dostarczenie poszczególnych środków czystości i materiałów należy zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, na każdym etapie wyliczenia ceny oferty.

Oferta winna być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania Sprzedającego.

IV. TERMIN I MIEJSCE ZŁOŻENIA OFERTY

Ofertę należy złożyć **w terminie do dnia 18.05.2018 r. do godz. 12.00.**

przesyłając pocztą na adres **Centrum Informatyki Statystycznej al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa**, lub faksem na nr **22 608 38 66**, lub pocztą elektroniczną na adres e-mail: i.cender@stat.gov.pl

DYREKTOR

Stanisław Siewulski